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Komisoni për përzgjedhjen e përfituesëve në projektin “Furnizim me Mekanizëm Bujqësor- Lot I”, i formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0037576/25  të datës 03.07.2025 , duke u bazuar në Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0032264/25 të datës 11.06.2025 për përkrahjen e fermerëve me mekanizëm bujqësor-Lot I, dhe pas përfundimit të afatit të ankesave, sjell

LISTA PËRFUNDIMTARE E APLIKUESËVE TË PËRZGJEDHUR PËR IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT: 
“FURNIZIM ME MEKANIZËM BUJQËSOR - LOT I”

a) Lista e përfituesëve - Freza 185cm

	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Xhelal Blakçori
	Letanc
	85

	2
	Agim Rama
	Batllavë
	85

	3
	Sabrije Zeneli
	Siboc I Poshtëm
	80

	4
	Arben Maloku
	Bellopojë
	70

	5
	Nexhmije Orlishta
	Podujevë
	70

	6
	Bedrije Salihu
	Bajçinë
	65

	7
	Tasim Sinani
	Revuq
	65

	8
	Ajshe Zeneli
	Siboc I Poshtëm
	60

	9
	Shukrije Podvorica
	Dumosh
	60

	10
	Diana Dumani-Hyseni
	Batllavë
	60

	11
	Sevdail Tovërlani
	Podujevë
	55

	12
	Ariola Sopa
	Letanc
	55

	13
	Lumnije Maloku
	Bellopojë
	55

	14
	Salih Kiçmari
	Lladoc
	55

	15
	Elhame Selmani
	Kërpimeh
	55

	16
	Arben Nazifi
	Sallabajë
	50

	17
	Besim Obrazhda
	Shajkoc
	50

	18
	Selim Jashari
	Batllavë
	50

	19
	Sabri Zagraxha
	Podujevë
	50

	20
	Aziz Hyseni
	Tërrnavë
	50

	21
	Selmon Bashota
	Llapashticë e Poshtme
	50

	22
	Arsim Rama
	Balloc
	50

	23
	Qefser Shabani
	Metehi
	50

	24
	Selim Rrustemi
	Pakashticë e Epërme
	50

	25
	Bajram Hasani
	Dumnicë e Poshtme
	50

	26
	Ramiz Sejdiu
	Podujevë
	50

	27
	Nexhmi Kodraliu
	Llapashticë e Epërme
	50

	28
	Selatin Fetahu
	Dobratin
	50

	29
	Sead Rama 
	Dumnicë e Poshtme
	50

	30
	Jahir Halili
	Lladoc
	50

	31
	Afrim Ismajli
	Bradash
	45

	32
	Hysni Sylejmani
	Gërdoc
	45

	33
	Arsim Hoti
	Bradash
	45

	34
	Idriz Mehmeti
	Halabak
	45

	35
	Ilir Shala
	Letanc
	45

	36
	Ilaz Zeqiri
	Velikarekë
	45

	37
	Sabri Gërguri
	Siboc I Poshtëm
	45

	38
	Fehmi Ramadani
	Bellopojë
	45

	39
	Agim Gashi
	Dobërdol
	45

	40
	Ali Latifi
	Pollatë
	45






























b) Lista e përfituesëve – Pllug 2 rendor
	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Musli Dili
	Batllavë
	75

	2
	Enes Jahiri
	Majac
	55

	3
	Bashkim Tovërlani
	Podujevë
	50

	4
	Shaban Lutolli
	Llapashticë e Epërme
	50

	5
	Muhamet Rashiti
	Podujevë
	50

	6
	Ylldon Sinani
	Repë
	45

	7
	Muhamet Hasani
	Dumnicë e Poshtme
	40

	8
	Arsim Shabani
	Gërdoc
	40

	9
	Edonis Imeri
	Balloc
	35

	10
	Afrim Zeka
	Metehi
	35

	11
	Blerim Zejnullahu
	Lladoc
	35

	12
	Fehmi Begolli
	Tërrnavë
	30

	13
	Avni Llugaliu
	Surkish
	30

	14
	Hamz Hyseni
	Sfeqël
	30

	15
	Lulzim Kadriu
	Shtedim
	25




c) Lista e përfituesëve – Mbledhëse bari luledielli

	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Zylfije Pollomi
	Herticë
	60

	2
	Shefki Imeri
	Dvorishtë
	50

	3
	Skender Bajrami
	Miroc
	45

	4
	Rexhep Rama
	Batllavë
	40

	5
	Lumni Berisha
	Majac
	40

	6
	Esat Veliu
	Dyz
	40

	7
	Shemsi Fazliu
	Peran
	35

	8
	Mergim Mehmeti
	Shajkoc
	35

	9
	Agim Xhaka
	Miroc
	35

	10
	Besim Gashi
	Majac
	35

	11
	Driton Kajtazi
	Bradash
	30

	12
	Hajdin Zeqiri
	Livadicë
	30

	13
	Shemsi Pollomi
	Herticë
	30

	14
	Hajdar Bahtiri
	Dumnicë e Poshtme
	30

	15
	Sahit Gashi
	Bradash
	30

	16
	Shpejtim Hyseni
	Batllavë
	30

	17
	Shpejtim Gashi
	Dobërdol
	30

	18
	Avni Visoka
	Podujevë
	25

	19
	Shaip Bunjaku
	Sallabajë
	25

	20
	Blerton Zejnullahu
	Dumnicë e Poshtme
	20
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